
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 9 

september 2025 tot wijziging van de Bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit 

Noord-Brabant in verband met een nieuwe openstellingstermijn en enkele 

technische wijzigingen (Zesde wijziging Bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit 

Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene bijdrageverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit Noord-Brabant te wijzigen 

teneinde een nieuwe openstellingstermijn en enkele technische aanpassingen door te voeren; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit Noord-Brabant 
De Bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 5, onder b, komt te luiden: 

b. de activiteiten zijn genoemd in de lijst, opgenomen in bijlage 1, 2, 3, 4, 5, 6 of 7 behorende bij 

deze regeling. 

B. 

  

In artikel 6, onder b, wordt onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel 6˚ door een 

puntkomma een onderdeel toegevoegd, luidende: 

7˚ 23 september 2025 tot en met 31 oktober 2025; 

  

C. 

  

In artikel 8, onder e, wordt “onder 6˚” vervangen door “onder 6˚ en 7˚”. 

  

D. 

  

In artikel 9 wordt onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel f door een puntkomma een 

onderdeel toegevoegd, luidende: 

g. het bedrag per project opgenomen in bijlage 7 bij deze regeling, voor de periode genoemd in 

artikel 6, onderdeel b, onder 7˚. 

E. 

  

Na bijlage 6 behorende bij de bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit Noord-Brabant wordt bijlage 1 bij 

deze regeling toegevoegd. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 9 september 2025 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 15038 

PROVINCIAAL BLAD 16 september 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 15038 16 september 2025 1 



Bijlage 1 behorende bij artikel I, onder E, van de Zesde wijziging Bijdrageregeling Gedeelde 

Mobiliteit Noord-Brabant 
  

Bijlage 7 behorende bij artikel 5, onder b, en artikel 9, onder g, van de Bijdrageregeling Gedeelde Mo- 

biliteit Noord-Brabant 

  

Aan te vragen bijdrage Naam project Aanvrager 

€16.000,00 Dorpsauto Boerdonk Gemeente Meierijstad 44 

€18.000,00 Gedeeld Vervoer Zijtaart Gemeente Meierijstad 45 

€4.080,00 ANWB Automaatje Dongen Gemeente Dongen 46 

€10.500,00 Fietsproject Alphen-Chaam Gemeente Alphen-Chaam 47 

€6.500,00 ANWB Automaatje Geldrop-Mierlo Gemeente Geldrop-Mierlo 48 

€4.600,00 Deelmobiliteit Medipoint MijnGemeenteDichtbij 49 

€10.600,00 Deelauto Boekel Gemeente Boekel 50 

€6.500,00 ANWB Automaatje Oosterhout Gemeente Oosterhout 51 

€6.500,00 ANWB Automaatje Halderberge Gemeente Halderberge 52 

€5.000,00 ANWB Automaatje Geertruiden- 

berg 

Gemeente Geertruidenberg 53 

€3.750,00 VEP Woensdrecht Gemeente Woensdrecht 54 

€15.000,00 Mentale Toegankelijkheid Laarbeek Gemeente Laarbeek 55 

€8.962,50 Plusbus 260 Gemeente Nuenen c.a. 56 

€43.500,00 Blijf Mobiel Helmond Gemeente Helmond 57 

€6.500,00 ANWB Automaatje Veldhoven Gemeente Veldhoven 58 

€6.500,00 ANWB Automaatje Baarle-Nassau Gemeente Baarle-Nassau 59 

€40.000,00 Sociaal Delen Breda Gemeente Breda 60 

  

Toelichting behorende bij de Zesde wijziging Bijdrageregeling 

Gedeelde Mobiliteit Noord-Brabant 

Algemeen 

In de Zesde wijziging Bijdrageregeling Gedeelde Mobiliteit Noord-Brabant is een nieuwe openstellings- 

termijn ingevoerd binnen het bijdrageplafond van 2025. Daarnaast is een bijlage toegevoegd met 

nieuwe bijdragen en activiteiten voor 2025. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Provinciaal blad 2025 nr. 15038 16 september 2025 2 


